RIEKER damska kotnikova obuv 52514-00 cerna 42

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Kéd produkty 52514.00
Znatka Rieker
4061811586295
Zerng

syntetika
Fizka

Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem
Dostupné mnozstui: pr
Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Rezervovat
+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

Rezervovat
« Treborisk 235, 373 73 Stepénovice - SKLAL
4207241

D01
10501
Neostupné

« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420380 3

Rezen
« Trebofiské 235, 373 73 $tépnovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591
+ eshop@vjobuv.cz
PO - PA: 7:30 - 15:00
oh
Nedostupné.
+ Husova 901, 379 01 Trebof
420 3
* trebon@viobuv.cz
+ PO - PA 9:00 - 18:0

0
9:00-12:00

Jenrasany
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorék)
. 81251 003

NE: zavieno
Svtla nad Sazavou

Lpir
Bezenvovat

ot s
« Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Szavou
20313

Nedosupné.
Bezeniovat

oErsed oay
+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz
+70- PA: 9:00 - 18:00

2

Sedicany
Nedostupnt

« ifbramska 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420318 820 040
* sedicany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
rostsjov
Nedostupné

erias

*+ Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
s

* prostelov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 19:00

Phibram

Nedostpné.

eruos
« Praisié 149, 261 01 Pibram

90 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Nedostupné

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Plzen

1pér

Rezervovat

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
+ 420 377 430 188

+ pizen@uiobuv.c2
PO - NE:

Pisek - Budéjovicka

Netostpné

« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

+ 420 380 321 093

Nedostuné

QuicK o
« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek

420 382 210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA:3:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupns

- Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

1 pér

« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

w70 15:00

Kenov

1pér

ouicK o
« Zimecké namesti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 4420 554 619 120

N
eské Budéjovice - Krajinska
Nedostpné.

v
« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
« krajinska@viobuv.c2
+PO- PA:8:30 - 18:00

« nébiesi Benesouo 2913, 544 01 Dvir Krdloué nad Labem
4420 49

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
Y 040
*+ chomutov@viobuv.cz
PO NE: 9:00 - 19:00
Celakovi
Nedostupn
Rezervovat

oucesios
+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damska kotnikova obuv 52514-00 cerna 42

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Popis Parametry
Vjrobce Rieker
Velikost @
Barva Zems
Material syntetika
Znotka Rieker
Sifka obuvi ik

damsks kontnikovs obuv s kulatou 3pickou, Snérovaci

+ mékks stélka

+ flexibilni podrazka

« Antistress - podese e diky této technologiilehka, flexivini,
absorbuje nérazy pfi doslapu

« obuv je Sité

+ vyEka obuvi do 10cm

vrchni materidl: ze syntetickéno materislu

vniténi materid: textil

podrazka: syntetika
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